

SECTO DESIGNIN UUTUUSVALAISIN ESILLÄ HABITARESSA

Kumulo-riippuvalaisin on Secto Design -malliston innolla odotettu uutuuus. Joukko lumipeitteisten kuusten ja kesäisten kumpupilvien inspiroimia valaisimia komistaa Habitaren päälavan lounge-tilaa messujen ajan.

Visio valaisimen kumpuilevasta muodosta syntyi suunnittelija Seppo Kohon mielessä ensi kertaa talvisella Lapin matkalla. Muoto konkretisoitui kumuluspilvien täyttämän taivaan alla viime kesänä.

“Kumulo on näyttävä ja ilmava katseenvangitsija. Se levittää ympärilleen lämmintä ja pehmeää valoa, joka heijastelee koivun sävyjä”, palkittu suunnittelija ja arkkitehti kuvailee. Malliston muiden riippuvalaisinten tavoin myös Kumuloa voidaan käyttää yksittäin tai osana useampien valaisimien muodostamaa kiehtovaa installaatiota.

Uusi valaisinmalli on merkkipaalu Secto Designin tiellä, sillä se on vuonna 1999 lanseeratun malliston 30. valaisin. Ajaton muotoilu on keskeinen arvo valaisinyritykselle, joka tuo uusia malleja valikoimaansa vain huolellisen harkinnan jälkeen. Malliston aiemmat valaisimet ovat kaikki edelleen tuotannossa.

Tuotannon vastuullisuus on Secto Designille johtava periaate. Valaisimet valmistetaan käsin perheyriyksen omalla tehtaalla Heinolassa. Yritys käyttää tuotteittensa valmistukseen PEFC-sertifioitua kotimaista koivua ja uusiutuvaa energiaa, pyrkii eroon pakkausmuovin käytöstä sekä tähtää hiilinegatiiviseen tuotantoon seuraavan viiden vuoden aikana. Laadukkaat valaisimet tehdään kestävästi sukupolvelta toiselle.

Secto Design on koivuisiin designvalaisimiin erikoistunut suomalaisyritys, jonka skandinaavisen selkeästä muotokielestä tunnetun valaisinmalliston on suunnitellut arkkitehti Seppo Koho. Noin 95 % valaisimista lähtee vientiin eri puolille maailmaa. Secto Design -valaisimet sopivat sekä yksityisiin että julkisiin tiloihin.

Tutustu Kumuloon Habitare Main Stage Loungessa hallissa 7.

Lisätietoja:

Salme Salokannel, PR and Communications Manager, tel. +358 40 125 3156, salme@sectodesign.fi

Kuvia: sectodesign.fi/inspiration

Seuraa meitä somessa: Instagram, Pinterest, Vimeo, Youtube & LinkedIn: @sectodesign

